
UCHWAŁA NR XVI/130/2019
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmieniająca uchwałę nr III/25/2018 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 28 grudnia 2018r. 
w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Rewizyjnej w 2019 roku.

Na podstawie art. 18a ust 1 i 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca, 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) oraz § 82 i 83 Statutu Gminy Ustronie Morskie (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 5196) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr III/25/2018 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 28 grudnia 2018r.
w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Rewizyjnej w 2019 roku w § 1 wykreśla się punkt 
4 o brzmieniu: Kontrola problemowa w sprawie majątku trwałego będącego na stanie GOSIR w Ustroniu Morskim.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy w Ustroniu Morskim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Denis Tomala

Id: 381BE1C4-1A76-411A-AE74-5F1C7402070B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze wzmożoną pracą komisji Rewizyjnej poprzez kontrole zlecone przez Radę Gminy Ustronie
Morskie oraz planowaną w miesiącu styczniu inwentaryzacją majątku trwałego będącego na stanie jednostki
Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji wykreślenie wskazanej kontroli uważa się za właściwe.

Id: 381BE1C4-1A76-411A-AE74-5F1C7402070B. Podpisany Strona 1




